
Zarządzenie Nr V/443/2020 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 7 października 2020 r.  

zmieniające zarządzenie w sprawie powierzenia realizacji zadania w zakresie 

opróżniania koszy ulicznych na terenach gminnych miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 

 

 Na podstawie art. 7 ust 1 pkt 3 i art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. W zarządzeniu Nr V/31/2020 z dnia 7 stycznia 2020 roku w sprawie powierzenia 

realizacji zadania w zakresie opróżniania koszy ulicznych na terenach gminnych miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Zadanie polegające na realizacji opróżniania koszy ulicznych na terenie miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego płatne będzie z budżetu Gminy na 2020 rok, dział 900 – Gospodarka 

Komunalna i Ochrona Środowiska, rozdział 90003 – oczyszczanie miasta, § 4300 wywóz 

odpadów z koszy ulicznych; środki finansowe przeznaczone na jego realizację wynoszą 

193 500,00 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt trzy tysiące pięćset złotych 00/100)”. 

 

2) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Zadanie będzie wykonywane w okresie od 1 stycznia 2020 roku do 31 grudnia 2020 roku”. 

 

3) § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„Noty księgowe będą płatne w terminie 7 dni od daty ich dostarczenia do Urzędu Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego na rachunek Zakładu Usług Miejskich w Ostrowcu 

Świętokrzyskim ING Bank Śląski nr 29 1050 1416 1000 0090 3158 8289”. 

 

4) § 3 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„Przewidywany termin podpisania pierwszego protokołu odbioru nastąpi nie wcześniej 

niż 03.02.2020 roku, natomiast ostatni protokół odbioru z notą księgową zaliczkową 

za realizację zadania w miesiącu grudniu 2020 roku, dostarczony zostanie do 17 grudnia 2020 

roku i będzie płatny do 24 grudnia 2020 roku. Rozliczenie zaliczki oraz odbiór wykonanych 

prac nastąpi do 5 stycznia 2021 roku. Zwrot niewykorzystanej zaliczki nastąpi do dnia 

12 stycznia 2021 roku na rachunek bankowy Gminy Ostrowiec Świętokrzyski.”. 

 

 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia poprzez zapewnienie należytej i terminowej realizacji 

powierza się Dyrektorowi Zakładu Usług Miejskich w Ostrowcu Świętokrzyskim, natomiast 

w zakresie kontroli jego wykonania - Naczelnikowi Wydziału Infrastruktury Komunalnej 

Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 

  

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie i obowiązuje z dniem podpisania. 

 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Piotr Dasios 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 


